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Artikelbezeichnung

Verp.Becher PP 200ml 108x82x40mm klar

Artikelbeschreibung

Verpackungsbecher PP 200ml 108x82x40mm klar

Lieferanten-Artikelnummer

534000

Warenwirtschaft

EAN-Nummer: (aller Abgabeeinheiten)

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

4010494080347

4010494803496

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

 Gewicht Brutto in g Gewicht Netto in g

426,00

0,00

4.260,00

419,61

0,00

4.196,10

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

Länge in mm Breite in mm Höhe in mm

120,00

0,00

550,00

90,00

0,00

160,00

450,00

0,00

433,00

Paletteninhalt 36 Anzahl der Lagen pro Pal 4

Liefertage Vorbestellzeit

Bestellart/ Bestelleinheit

Karton 1000,0 (10,00 X 100,00 ) Stück

Gefahrengut Nein UN-Nr. GG-Klasse

Sicherheisdatenblatt Nein

Biozid-Atikel Nein

Preis kleinste Einheit

Preis pro Gebinde

0,00

0,00 Zolltarifnr. 39231090900

Produktinformation Non Food

Kartons / Lage 9

25.04.2023

Druckdatum:


